OFÍCIO PRESIDENTE nº 73/2014
São Roque, 18 de fevereiro de 2014.
Prezados Senhores,

Encaminhamos às Vossas Senhorias a Moção de Pesar nº 27/2014, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo com o apoio de todos os Vereadores, pelo falecimento do estimado Senhor ROQUE JOSÉ MARTINHO, conhecido carinhosamente como ROQUE DA BANCA, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 3ª Sessão Ordinária.
Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

À

Família enlutada do Senhor

ROQUE JOSÉ MARTINHO

Rua Epaminondas de Oliveira n° 109

Centro, São Roque – SP

CEP: 18.130-005
PROTOCOLO Nº CETSR 18/02/2014 - 15:17:41 01100/2014/tof